

**MANITOBA**  
**PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS**  
**August 10, 2022**

OIL AND GAS LEASES:

<b>Parcel No.</b>	<b>Twp.</b>	<b>Rge. (WPM)</b>	<b>Section</b>	<b>Hectares</b>	<b>Purchased By</b>	<b>Bonus</b>	<b>Price/Hectare</b>	<b>Fee</b>	<b>Rental \$3.50/ha</b>	<b>Total</b>
A1	10	27	SW ¼ of 6	64	Corex Resources Ltd.	259,703.04	4,057.86	400.00	224.00	260,327.04
A2	2	29	Lsd.'s 2 & 4 of 22 (Below the Base of Lower Amaranth and above the Base of Mission Canyon)	32	MRL2 Ltd.	10,000.00	312.50	400.00	112.00	10,512.00
A3	17	28	SW ¼ of 32	64	Tundra Oil & Gas Limited	2,609.22	40.77	400.00	224.00	3,233.22
A4	9	25	NW ¼ of 4	64	Tundra Oil & Gas Limited	15,232.89	238.01	400.00	224.00	15,856.89
A5	9	25	NE ¼ of 4	64	Tundra Oil & Gas Limited	33,865.24	529.14	400.00	224.00	34,489.24
A6	9	25	SE ¼ of 4	64	Tundra Oil & Gas Limited	20,935.12	327.11	400.00	224.00	21,559.12
A7	4	21	Lsd.'s 1,2,9,14,15 & 16 of 6	96	Tundra Oil & Gas Limited	2,509.82	26.14	400.00	336.00	3,245.82
A8	3	21	NE ½ of 11	128	Tundra Oil & Gas Limited	6,982.82	54.55	400.00	448.00	7,830.82
A9	2	25	NE ¼ of 2	64	Tundra Oil & Gas Limited	6,627.84	103.56	400.00	224.00	7,251.84
A10	1	24	Lsd.'s 5 & 6 of 16	32	Tundra Oil & Gas Limited	3,381.76	105.68	400.00	112.00	3,893.76
A11	1	24	NW ¼ of 24	64	Tundra Oil & Gas Limited	5,189.76	81.09	400.00	224.00	5,813.76
A12	2	24	Lsd.'s 2 & 7 of 34	32	Tundra Oil & Gas Limited	3,280.64	102.52	400.00	112.00	3,792.64
A13	1	23	SE ¼ of 6	64	Tundra Oil & Gas Limited	1,663.36	25.99	400.00	224.00	2,287.36
A14	1	23	NW ¼ of 20	64	Tundra Oil & Gas Limited	1,663.36	25.99	400.00	224.00	2,287.36
A15	3	24	NE ¼ of 6	64	Tundra Oil & Gas Limited	1,100.00	17.19	400.00	224.00	1,724.00
<b>Lease Total</b>				<b>960.00</b>		<b>374,744.87</b>		<b>6,000.00</b>	<b>3,360.00</b>	<b>384,104.87</b>

**TOTAL REVENUE COLLECTED : 384,104.87**